[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	7

	от
	«
	19
	»
	августа
	2020 г.

О назначении общественных обсуждений
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Положением о порядке  организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной  деятельности на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение»:
1. Назначить проведение  на  территории Михайловское сельского поселения  общественных  обсуждений   по вопросу предоставления разрешения  на условно разрешенный вид использования «Конфессиональные отношения»  на земельном участке  с кадастровым  номером 12:08:0990101:ЗУ1, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Михайловка.
 2.  Общественные  обсуждения  проводятся с  « 27 »  августа   2020 года
(включительно)  по  « 21 »   сентября   2020 года  (включительно).

      3.   Экспозиция  или экспозиция  проекта, подлежащего  рассмотрению на общественных  обсуждениях, открывается  « 27 »  августа 2020 года  в здании

 Михайловской сельской администрации  по  адресу: Республика  Марий  Эл, Советский  район, д. Михайловка,   ул. Зеленая,  д. 2а    и  проводится        с  27 августа  2020 г.   по 21 сентября 2020 г.
         Посещение  экспозиции  возможно  в вышеуказанные  сроки  в будние  дни  с 8  часов  до  17  часов.

         4. Михайловская  сельская администрация пригласить  на общественные  обсуждения  заинтересованных  лиц  для  согласования  разрешения  на  условно разрешенный вид использования.
    5.Настоящее постановление разместить  на  официальном  сайте  mari-el.gov.ru).
        6.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Михайловского сельского  поселения:                                     Е. Г. Зыкова